CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 004/2006

ORIGEM: PEDIDO DE COMPRA Nº 0059-0060-0061-0062/2006

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

VIGÊNCIA: 23 DE JANEIRO DE 2006 A 23 DE JANEIRO DE 2007

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Rua Vinte e Cinco de Julho, n° 538, Coronel Pilar/RS, devidamente inscrito no

CNPJ sob nº 04.215.013/0001-39, neste ato representado pelo Senhor Prefeito Municipal,

ADELAR LOCH, brasileiro, casado, mesmo endereço, portador do CPF n° 196.249.640-68,

doravante denominado de CONTRATANTE e de outro lado a empresa ROBERTO VILLA -
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 91.201.459/0001-09,

estabelecida na Avenida 25 de julho, 32, Bairro Centro, Coronel Pilar/RS, neste ato

representada por Roberto Villa, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Avenida 25

de julho, 32, Bairro Centro, Coronel Pilar/RS, inscrito no CPF sob o n° 424.956.870-91 e RG

sob n° 1026436624, SSP-RS, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, de acordo com as cláusulas e disposições a seguir

expressas, em conformidade com a Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações vigentes:

CLÁUSULA PRIMEIRA. É objeto do presente a contratação de serviços

de lavagem e lubrificação de veículos e conserto de pneus (com desmontagem, conserto de

câmara e montagem) da frota municipal.